
KZ12_F00027 Dodatek ke smlouvě - vzor

Dodatek č. 1 k rámcové dohodě

PROMA REHA, s.r.o.
se sídlem: Riegrova 342, 552 03 Česká Skalice
IČO: 63219107
DIČ: CZ63219107
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C vložka 7945
bankovní spojení:
zastoupená: 
(dále jako „Prodávající“)

a

Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem: Sociální péče 331 6/1 2A, 401 13 Ústí nad Labem
IČO: 25488627
DIČ: CZ25488627
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550
bankovní spojení: 
zastoupená: 
(dále jako „Kupující“)
(dále společně jako „smluvní strany“)

I.
Smluvní strany uzavřely dne 16.06.2023 rámcovou dohodu na základě veřejné zakázky s názvem
„Dodávky nemocničních lůžek včetně příslušenství a antidekubitních matrací pro Krajskou
zdravotní, a.s. 2021, část 1 - Elektrická nemocniční lůžka standard s matrací a příslušenstvím“,
jejímž předmětem jsou průběžné dodávky elektrických nemocničních lůžek, matrací a nočních
stolků, které jsou realizovány na základě jednotlivých objednávek Kupujícího (dále jen „Dohoda“).

Smluvní strany se dnešního dne dohodly ve smyslu čl. IX odst. 6 Dohody na změně Dohody
formou tohoto dodatku č. 1 k Dohodě. Tímto dodatkem č. 1 se mění Dohoda v jejím záhlaví
„Smluvní strany“ tak, že se stávající ujednání o bankovním spojení a číslu účtu Prodávajícího
zrušuje a nahrazuje novým, které zní:

II.
1. V případě, že se na Dohodu, která je měněna tímto dodatkem, vztahuje povinnost jejího

uveřejnění prostřednictvím registru smluv jako podmínka nabytí její účinnosti, nabývá tento
dodatek účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Jinak nabývá
tento dodatek účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2. Pro případ, že se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnit ho prostřednictvím registru
smluv, smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku (včetně přílohy),
nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, a ani důvěrné informace, a souhlasí sjeho uveřejněním v plném rozsahu.
Dále se smluvní strany pro tento případ dohodly, že elektronický obraz tohoto dodatku
a metadata vyžadovaná zákonem o registru smluv zašle správci registru smluv Krajská zdravotní,
a.s., ve lhůtě 14 dní ode dne jeho uzavření. V případě, že tento dodatek nebude uveřejněn
prostřednictvím registru smluv v 15. den ode dne jeho uzavření, je oprávněna předat elektronický
obraz dodatku a metadata druhá smluvní strana tak, aby byl dodatek poskytnut správci registru
smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 1z2

2010125
Textové pole
2671/24



KZ12_F00027 Dodatek ke smlouvě - vzor

účinností se považuje za plnění podle dodatku a práva a povinnosti z něho vzniklé se řídí tímto
dodatkem.

3. V ostatních ustanoveních výslovně nedotčených tímto dodatkem zůstává Dohoda beze změn.
4. Dodatek je uzavírán v elektronické podobě a je podepsán pomoci elektronického podpisu

založeného na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních
služeb.

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují
vlastnoručními podpisy osob oprávněných za ně jednat.

V Ústí nad Labem 

Účinnost od:
1.8.2021

Garant:
NRLZ

Schválil:
GR KZ

Strana
2z2

Uvolnil:
VKK

Distribuce:
Intranet

Verze:
4




